役員、理事 各 位
事務担当者 各 位

平成31年 3月 15日

東京都剣道連盟居合道部会
会長 重田 昭男

居合道級位審査会のご案内

標記の審査会を下記の通り開催いたします。

貴支部内の受審希望者は、多数受審下さいますよう、ご案内申し上げます。

記

1 日 時  6月 1日 (EL)           受 付  午前 9時 00分
審査開始 午前 9時  45分
終了予定 午後 1時 頃

2会 場 東京武道館 第二武道場
〒1200005足 立区綾瀬3 20 1 TEL 03 5697 2111
交 通  東京メトロ千代田l・1綾瀬駅下車 徒歩10分

3受審資格  ○東京都剣道連盟居合道部会の会員であること
〇小学6年生以上であること

031年度年会費は、支部会員と一緒に納入して下さい

4審査科目 実技 全剣連居合 可本目から5本日とする 下緒着装のこと
※ 着装は稽古衣、筒袖、袴とし、上下同色のこと

個人名ゼッケンは、はずすこと

5申込期日 5月  10日  ←金 ) 厳守のこと
方 法 各支部の責任者を通して一括申込のこと
申込先 東京都剣道連盟居合道部会 事務局   TEL 03 5812 9633

〒1100015台東区東上野3 24 5 2F  FAX 03 5812 9634

※ 男1紙の申込書に楷書で正確に記入し、氏名にはフリガナをつけること

※ 生年月日は和暦で記入のこと

6審査料     1,000円   審査申込みと同時に納入のこと

※ 正座できないなど体に障害のある方は、審査 1週間前迄に
事務局に文書で申し出て下さい。 (診断書は不要)

フ登録料  当日 2,000Fヨ  (合格者は登録料納入と同時に証書を授与される)

※ 下足用ビニール袋は各自持参し、経費節減にご協力下さい。
※ 貴重品及び刀剣等による事故は各自の責任です。
※ 会場以外の場所では刀を抜かないで下さい。
※ 会場での稽古は、体拐1きのみにて、刀を抜かないようにして下さい。